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o SHITES: Zoran Antic lindur dhe banues n& . ZJ.Spanac 2/25, Kumanové,
Magedoni ,ortak i shogerise “M.Z.Fashion ™ Sh.p.k. , madhor ¢ me zotési & ploté
juridike pér t& vepruar.

¢ BLERES: Tomislav Kistevski i datelindjes 15.10.1971 me numer pashaporte
2060566 me adrese Bihacka 10.15 Magedoni , madhor e me zot2si 12 plot€ juridike

Pér t& vepruar.

Shitesi Zoran Antic cshtc ortak me 50% i  Shogerise me pergjegjesi e kufizuar
“M.Z.Fashion ” Sh.p.k. person juridik shqiptar mregjistruar prane Gjykates sc¢ Shkalles
se Pare Tirane me Vendimin Nr. 33742, dat& 29.06.2005 , me kapital themeltar 100.000
leke,

Me vendimin nr.2 te asamblese se ortakeve te kesaj shogerie eshte vendosur te shtohet ne
shoqeri z. Tomislav Krtevski.

Shitesi Zoran Antic ka vendosur ti shesi 25% te kuotave te kapitalit themeltar te
shogerise“M.Z.Fashion ” Sh.p.k. te cilat i disponon nc masen 50%, bleresit Tomislav
Krstevski. Me blerjen e ketyre kuotave te kapitalit themeltar bleresi z. Tomislav
Krstevski ne Shogerine e lartpermendur behet ortak me 25% te kootave te kapitalit dhe
shitesi Zoran Antic mbetet ortak me 25% te kuotave te kapitalit ndersa Samir Maoe
mbetet ortak i shogerise “M.Z.Fashion”sh.p.k. me 50% tc kuotave.

Kjo kontsate pasi iu lexua paleve dhe pasi u gjet sipas vullnetit fe tyre nenshkruhet
rregullisht perpara meje Noterit dhe une e vertetoj ate ne baze te ligyit .
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